О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 18.12.2018 № 06-471
	Приказы / Теплоэнергетика
	№06-411 от 19.12.2019

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ
И КОНКУРЕНЦИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

19 декабря 2019 г.                                                                                        № 06-411
г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции
и экономики Ульяновской области от 18.12.2018 № 06-471

П р и к а з ы в а ю:
1.  Внести в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 18.12.2018  № 06-471 «Об установлении тарифов
на услуги по передаче тепловой энергии, теплоносителя, оказываемые Обществом с ограниченной ответственностью «Ресурс-Транзит», на 2019-2021 годы»  следующие изменения:
1) в преамбуле слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;
2) строку 1 таблицы приложения № 2 изложить в следующей редакции:
	«
	1.
	Общество
с ограниченной ответственностью «Ресурс-Транзит»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме  подключения (тарифы указываются без учёта НДС)

	односта-вочный,
руб./Гкал

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	275,20

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	244,74

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	244,74

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	254,06

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	254,06

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	314,63
	 ».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Министра                                                                                                     Н.В.Зонтов

[bookmark: _GoBack]